
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第九批集中

招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第九批集中招标项目(HD09-03 商丘

环保#2 炉烟气再循环改造项目,HD09-04 神头发电二期生产现场检修辅助技术服务项

目,HD09-06 平顶山环保垃圾渗滤液处理系统运维服务,HD09-08 神头发电 2024 年度二

期空压机维保备件采购,HD09-09黄冈环保 2024-2026年度氨水采购（两年）,HD09-10

黄冈环保 2024-2026 年度消石灰采购（两年）,HD04-16 海南公司一体化管理（海口一

期、海口二期、海口三期、文昌环保、琼海环保）2024-2026年度房屋及附属设施的土

建维修工程（3年）)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能

成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、HD09-03商丘环保#2炉烟气再循环改造项目（DNYZC-2024-05-01-320-03）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海康恒环境股份有限公司

  投标报价（万元）：142.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：响应招标文件

  工期/交货期/服务期限：根据检修计划安排，施工工期在 35天内完成

  项目负责人：李清志

  项目负责人证书及编号：一级建造师（机电工程）、00656439

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：上海环境卫生工程设计院有限公司

  投标报价（万元）：150.2

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求，工期 35 日历天

  项目负责人：傅玲琼

  项目负责人证书及编号：二级建造师 沪 2312017202308466 安全生产考核证（沪



2

建安 B(2024)0195555）

1 、 HD09-04 神 头 发 电 二 期 生 产 现 场 检 修 辅 助 技 术 服 务 项 目

（DNYZC-2024-05-01-320-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山西臻盛建设工程有限公司

  投标报价（万元）：478.05802

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：赵志宝

  项目负责人证书及编号：晋 2142012201432503

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：山西中宇建设集团有限公司

  投标报价（万元）：486.16

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：184日历天

  项目负责人：杜玉龙

  项目负责人证书及编号：一级建造师 晋 1142017201708515

1 、 HD09-06 平 顶 山 环 保 垃 圾 渗 滤 液 处 理 系 统 运 维 服 务

（DNYZC-2024-05-01-320-06）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：武汉天源环保股份有限公司

  投标报价（万元）：185.0028

  是否满足资格条件：满足招标文件中要求的资格条件。

  质量标准：响应招标文件要求，满足招标文件“发包人要求”中的质量要求。

  工期/交货期/服务期限：服务期一年(365日历天)，交货期、工期满足招标文件

要求。

  项目负责人：齐越

  项目负责人证书及编号：市政公用工程一级注册建造师、鄂 1422021202307252



3

1 、 HD09-08 神 头 发 电 2024 年 度 二 期 空 压 机 维 保 备 件 采 购

（DNYZC-2024-05-01-320-08）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：北京加中瑞邦机械设备有限责任公司

  投标报价（万元）：234.7212

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：SULLAIR CORPPORATION

  工期/交货期/服务期限：响应招标要求， 7日起到货

  项目负责人：贾国征

  项目负责人证书及编号：-

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：沈阳联合利邦机械有限公司

  投标报价（万元）：245.958

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：杨金姝

  项目负责人证书及编号：/

1、HD09-09黄冈环保 2024-2026年度氨水采购（两年）（DNYZC-2024-05-01-320-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：武汉传茂社化工有限公司

  投标报价（万元）：170.27192

  是否满足资格条件：是

  质量标准：色度：≤80 号，氨（NH3）含量：≥20%，残渣含量：≤0.2g/l。

  工期/交货期/服务期限：3天

  项目负责人：张腾

  项目负责人证书及编号：安全生产知识和管理能力考核合格证，

371202198804060055

1 、 HD09-10 黄 冈 环 保 2024-2026 年 度 消 石 灰 采 购 （ 两 年 ）

（DNYZC-2024-05-01-320-10）



4

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：荆门天和化工股份有限公司

  投标报价（万元）：425.6

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足质量标准

  工期/交货期/服务期限：两年

  项目负责人：陈瑞

  项目负责人证书及编号：经理

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：湖北倍弘工贸有限公司

  投标报价（万元）：497.0

  是否满足资格条件：是

  质量标准：纯度（氢氧化钙含量）≥95%

  工期/交货期/服务期限：按需

  项目负责人：李威

  项目负责人证书及编号：/

1、HD04-16 海南公司一体化管理（海口一期、海口二期、海口三期、文昌环保、

琼 海 环 保 ） 2024-2026 年 度 房 屋 及 附 属 设 施 的 土 建 维 修 工 程 （ 3 年 ）

（DNYZC-2024-05-01-320-11）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：海南平洋建设工程有限公司

  投标报价（万元）：678.276726

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：36个月

  项目负责人：曹罗彪

  项目负责人证书及编号：二级建造师注册证书、246111202459

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：安徽路继建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：741.237



5

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：符合招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：3年

  项目负责人：/

  项目负责人证书及编号：/

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：中国电力国际发展有限公司

联 系 人：王伟

联系电话：010-62601761

电子邮件：wwang@cpibj.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：陈会

电    话：010-56995820

电子邮件：chenhui02@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 07月 08日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-08T15:51:47+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标候选人公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第九批集中招标招标中标候选人公示




